
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ХОПЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(МКОУ ХОПЕРСКАЯ СШ)

Волгоградская обл., Урюпинский район, х. Криушинский, ул. Гагарина, дом 3

На основании Закона Волгоградской области «О внесении изменения в статью 46 
Социального кодекса Волгоградской области от 31 декабря 2015г. №246-ОД», 
Постановления Губернатора Волгоградской области « О внесении изменения в 
постановление Губернатора Волгоградской области от 15 марта 2020г. №179 « О введении 
режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств 
территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в соответствии с Положением о 
муниципальных программах Урюпинского муниципального района, утвержденным 
постановлением администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской 
области от 18 августа 2011г. №563 (в редакции постановления от 4 июня 2013г. № 372),
на основании Постановления администрации Урюпинского муниципального района № 
158 от 01.04.2020 г. «О внесении изменения в постановление администрации 
Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 02 октября 2019г. № 498 
«Об утверждении муниципальной программы «Организация питания обучающихся и 
воспитанников в муниципальных образовательных организациях Урюпинского 
муниципального района» на 2020-2022 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В период установления нерабочих дней и (или) организации обучения с 

применением дистанционных образовательных технологий в общеобразовательных 
организациях Урюпинского муниципального района в связи с проведением санитарно- 
эпидемиологических мероприятий по предупреждению распространения новой 
коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Волгоградской области 
обеспечить выдачу с 30.03.2020г. продуктовых наборов обучающимся, имеющим право 
на обеспечение бесплатным питанием.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания, распространяет свое 
действие на правоотношения, возникшие с 30 марта 2020 года.

ПРИКАЗ
от «02» апреля 2020 года № 49.2.

О внесении изменения в организацию питания обучающихся 
МКОУ Хоперской СШ


